«ХЛЕБНИКОВО
ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    от 16  сентября  2011года  №  75

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 11.11.2010 года № 48 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре за использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов расположенных на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

В целях приведения Постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 11.11.2010 года № 48 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре за использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов расположенных на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в соответствии с действующим законодательством  администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Протест прокурора Мари-Турекского района от 06.09.2011 года на отдельные нормы Постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 11.11.2010 года № 48 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре за использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов расположенных на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» удовлетворить.

2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение» от 11.11.2010 года № 48  «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» следующие изменения:

2.1 В наименовании, в п. 1 постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское  поселение» от 11.11.2010 года № 48 слова «и надзоре» исключить.

3. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле и надзоре за использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов расположенных на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» (далее Положение) утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 11.11.2010 года № 48 следующие изменения:

3.1 В наименовании Положения слова « и надзоре» исключить.

3.2 В пунктах 4,8,9 слова «и надзор» исключить.

3.3 В пунктах 2,3,5,6,7,11, подпунктах в) и д) пункта 11, пунктах 12,15 слова «и надзора» исключить.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации

   муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                        О.А. Протасова